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CKONJE ShKUF'

nPeAnor roguleEH ®UUHAHCUCKMU NMIAH 3A 2024 rOOUHA

PLANI FINANCIAR VJETOR | PROPOZUAR PER VITIN 2024

y od.- vitl :

pkG- :
paaénﬁg nocToeyko cm;:;xa Ha3mMB Ha BYLIeTCKN KOPUCHUK mﬁ‘;‘ﬂr',‘,im
e faturé emri i pérdoruesit buxhetor numri i
EJ? C e pér nénprogramit
JY UEHTAP 3A OBPA3S0OBAHUE HA BO3PACHUTE
. CKOInJE
IP QENDRA PER ARSIMIN E TE RRITURVE -
16001 | 61425 787 SHKUP 33
Pac(’;ﬁ:zf:a)““a Haaue Ha pacxogHa ctaBka (3 uudpu) BKYNHO
g Emri i zérit té shpenzimeve(3 shifra) gjithsej
Zéri i shpenzimeve(
3 shifra)
lMaTHW 1 gHeBHU pacxogu
420 100.000
Shpenzime té rrugés dhe ditore
421 KomMmyHanHu ycnyru, rpeerwe, KOMyHUKaLuja v TpaHcnopT 0
Shérbime komunale, ngrohje, komunikim dhe transport
Matepujanu u cuTeH MHBEHTap
e Materialet dhe inventari i vogél 400,000
424 lMonpaBka u TEKOBHO oefXyBathe 0
Riparimi dhe mirémbajtja e vazhdueshme
HoroBopHu ycnyru
425 Shérbimet me kontraté DY
[Apyru TEKOBHU pacxoau
426 Shpenzime té tjera vijuese 300.000
BkynHo
Gjithsej 1.300.000

Krye fJ‘Késhllllt D:e,jtu
/ Sasho Dulﬁoskl




Penybxa Cesepra Mmesmnjs

JY UEHMTAP 3A OBPASOBAHME

E TE RRITURVE

HABOIPACHUTE
PEMNYBNUKA CEBEPHA I.'A'(EIJ.DHKJA
R=PuaL|kA EMAQEDONISE SE VER

HA YCTAHOBA UEHTAP 2A OBPA3OBAHHE HA eosmcuwra
JI‘LE;TITUCFGM 9UHuLIK OE'JDRA PE%) ? E TE RRITURVE

Bp.- Nr
Y ’I 2054 opvit

CKONJESHKUP

Bps ocHoBa Ha wuneH 39 op 3akoHoT 3a
o6pasoBaHue Ha BospacHuTe (“Cny6eH BECHUK Ha
Penybnuka MakegoHuja” 6p.07/08, 17/11, 51/11,
74/12, 4114, 144/14, 146/15, 30/16 64/18), uneH
12 op CratytoT Ha JY LleHTap 3a obpasoBaHue Ha
BO3pacHUTe-YnpaeHuoT oabop Ha JY LleHTtap 3a
obpasoBaHue Ha Bo3pacHuTe-Ckonje, Ha
4yeTUpueceT W BTOpaTa CefHMLa oApXaHa Ha JeH
04.01.2024 rogunHa, ja goHece cnegHaTta

oanyKA

1.Ce ycBojya [pegnor MoguwHWMOT (hMHAHCUCKN

nnadH 3a 2024 roguHa Ha JY LleHtap 3a
obpasoBaHuMe ~ Ha  Bo3pacHuTe- Ckomje 3a
caMothuHaHcupadkaTta cmeTka (787).

2.loOvWHNOT.  UHAHCUCKM nnaH  Ha JaBHaTta

yctaHoea LleHTap 3a obpasoBaHue Ha BO3pacHWTe
3a 2024 roguHa ce poctaByBa Ao Bnapa Ha
PCMkako maTtepujan 3a nHopmuparse.

3.0Baa Ognyka Bneryea BO cuna cO [OEHOT Ha
AOHECYyBaH-ETO.

IV LlenTap 3a 00pa3soBaHHe HA BO3PACHHTE
1 IP Qendra pér Arsimin e t& Rriturve

Né bazé t& nenit 39 té Ligjit pér Arsimin e té
Rriturve ("Gazeta Zyrtare e Republikés sé
Maqgedonis&” nr. 07/08, 17/11, 51/11, 74/12, 41/14,
144/14, 146/15, 30/16 64/18), neni 12 i Statutit t&
IP-s&, Qendrés pér Arsimin e t& Rriturve - Shkup,
Késhilli drejtues i IP-s&, Qendra pér Arsimin e té
Rriturve - Shkup, né seancén e tridhjeté e teté té
mbajtur mé 04.01.2024, miratoi kété

VENDIM

1. Miratohet Propozim-Plani vjetor financiar pér vitin
2024, té& IP-s&, Qendrés pér Arsimin e té Rriturve -
Shkup pér llogariné buxhetore (787).

2. Plani financiar vjetor i Institucionit publik Qendra
pér Arsimin e t& Rriturve pér vitin 2024 i dorézohet
Qeverisé s& RMV si material informativ.

3. Ky vendim hyn né fuqi ditén e miratimit.

yi. ,, Jumutpuje Yynoscku™ 6p.131000 Ckomje,
Peny6nnka CeBepHaMakenonHja

Rr.“Dimitrije Cupovski” nr. 13 1000 Shkup,
Renublika e MaaedoniséséVeriut



